o Secretaria de
RA rreetura Municipa Infraestrutura, Obras

e Fouso Ategre e Serviços Públicos
Pouso Alegre, 02 de março de 2021

Ofício n. 007-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 313/2021;

raçaTO

BEEnDRIS

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 313/2021 informamos que a capina

das vias publicas foi agendada. A capina e limpeza de lotes privados é competência da |

Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente- SEPLAN. Já o campo é de responsabilidadeÉ

da SUPESP.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.
art  Atenciosamente,

“—Rimaldo Lima Oliveira pi

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obrhs e Serviços Públicos   rs
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980